
Zarządzenie Nr 90/07
Burmistrza Iłowej

z dnia 3 lipca 2007 roku

w sprawie: powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbywanie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa.

Na  podstawie  art.  38  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity : Dz.Uz 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn.zm.) oraz § 8 ust.1 i  
ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu  

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.Nr 207 , poz. 2108)

zarządza się co następuje :
§ 1

Powołuje się stałą Komisję w celu przeprowadzania :

1) przetargów ustnych nieograniczonych ,

2) przetargów ustnych ograniczonych ,

3) przetargów pisemnych nieograniczonych ,

4) przetargów pisemnych ograniczonych ,

5) rokowań 

dotyczących zbywania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa .

§ 2
Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Romana Andzel .

§ 3
Na Zastępcę Przewodniczącego powołuje się Janusza Kanieckiego .

§ 4
Na Członków Komisji powołuje się :

1) Julię Krupa,

2) Jana Woronik  ,

3) Zygmunta Zarzecznego ,

4) Małgorzatę Kondraciuk ,

5) Alicję Balik .

§ 5
Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do zarządzenia , w 

składzie co najmniej 3 osób wliczając w to osobę Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji .

§ 6
Traci moc zarządzenie nr 16/06 Burmistrza Iłowej  z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie powołania 

stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Iłowa .

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


